
UCHWAŁA  NR 4487/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 23 grudnia 2021r. 
 
  
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji przez Teatr im. Aleksandra 
         Fredy w Gnieźnie.   
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 pkt. 2 umowy użyczenia zawartej                                  
w dniu 1 kwietnia 2004r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim, Miastem Gnieznem 
a Teatrem im. Aleksandra Fredry, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                    
co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Teatr im. Aleksandra Fredry                              
w Gnieźnie inwestycji wraz z opracowaniem dokumentacji dla zadania pn.: 
„Rozbudowa  budynku teatru” znajdującego się na nieruchomości położonej                              
w Gnieźnie przy ul. Mickiewicza 9, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
Gniezno, arkusz mapy 42, działka nr 12/2 o pow. 1654 m2 dla której Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00029316/2 stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 1/2.  

2. Szacunkowy koszt przygotowania dokumentacji opiewa na kwotę 125.000,00 zł, 
która została zabezpieczona w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2021r.               
w dziale 921, rozdział 92106, § 6220.   

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4487/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 23 grudnia 2021r. 

 
 
 
 

Nieruchomość położona w Gnieźnie przy ul. Mickiewicza 9, opisana w § 1 uchwały 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 1/2 i została 

przekazana umową użyczenia zawartą w dniu 1 kwietnia 2004r. na rzecz Teatru                          

im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie.  

Dyrektor Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie zwróciła się z prośbą                    

o wyrażenie zgody na przeprowadzenie inwestycji wraz z opracowaniem dokumentacji 

dla zadania pn.: „Rozbudowa  budynku teatru”.  

Szacunkowy koszt przygotowania dokumentacji opiewa na kwotę 125.000,00 zł                

i zostanie sfinansowany ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 

921 rozdziale 92106, § 6220.  

Dokumentacja wykonana zostanie do końca 2021r. natomiast rozbudowa 

budynku planowana jest na lata 2022 – 2025, a orientacyjny koszt inwestycji szacowany 

jest na kwotę około 8.000.000,00 zł. po zabezpieczeniu środków finansowych                                

w budżecie Województwa Wielkopolskiego.  

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 5 pkt. 2 umowy użyczenia, dokonanie napraw 

wykraczających poza drobne naprawy, a także adaptacja oraz modernizacja, wymagają 

każdorazowej pisemnej zgody Użyczających, a koszty tych czynności obciążają 

Biorącego i nie podlegają zwrotowi przez Użyczających.  

           Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 


